2024年 3月吉日

卒業生 各位

保護者 各位

了 德 寺 大 学

学長 山之口 美喜生

（公印省略）

2023年度 卒業式・学位記授与式について（ご案内）

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本学の教育にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、2023 年度卒業式・学位記授与式を下記のとおり執り行います。ご多用の折とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご臨席賜り、ご子息・ご令嬢方の晴れの門出をお祝いくださいますようご案内

申し上げます。

１．日 時 2024年 3月 15日（金）13時 00分 開式

卒業生の皆様は、12時 30分までに体育館に入場してください。

簡単なリハーサルを行います。

保護者の皆様は、12時 45分までにご着席ください。

２．場 所 了德寺大学 体育館（住所：千葉県浦安市明海 5-8-1）

＜お願い＞

本学には駐車場のご用意がございませんのでご家族を含め、お車でのご来学はできませんので、以下の公共

交通機関をご利用ください。

アクセス（バス時刻表 2023年 5月 27日現在）ダイヤが変わる場合があります。

◆新浦安駅から（JR京葉・武蔵野線）

                                      浦安

◆浦安駅から（東京メトロ東西線）

３番系統【総合公園行】乗車

「了德寺大学」下車（運賃 170 円）

10 時 06 18 33 48

11 時 03 17 31 45 58

12 時 10 13 27 42 55

13 時 09 23 37 51

系統１１【総合公園行】乗車

「ベイパーク」下車（運賃 170 円）

10 時 00 15 30 45 52

11 時 06 23 39 53

12 時 07 21 30 48

13 時 02 17 31 46

系統１１【総合公園行】乗車

「ベイパーク」下車（運賃  円）

10 時 53

11 時

12 時 56

13 時

系統３【総合公園行】乗車

「了德寺大学」下車（運賃 円）

10 時 05

11 時 57

12 時 17

13 時 33